
Meldeergebnis
20. Essener Swim & Fun Days 2020

2.  Veranstaltungsabschnitt: 14.03.2020

Wettkampfbecken
8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Schwimmbad-Adresse

Von-Einem Strasse 77
45130 Essen

Einlass / Einschwimmen: 7:00 Uhr
Kari-Sitzung: 7:45 Uhr

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Veranstalter und Ausrichter: Startgemeinschaft Essen e.V.

vom 13.03.2020 bis 15.03.2020

Beginn: 8:30 Uhr

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Einschwimmende: 10 Min. vor Beginn
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.2
DZ&PC NED   0/  1   1/  0
TriVia NED   2/  0   2/  0
VZC NED   1/  0   1/  0
ZPC Nova NED   1/  0   1/  0
ZvAzuro NED   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    4/   2    7/  0

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SGR Karlsruhe 5087   6/  5  30/  0
SV Mannheim 4803   5/  3  28/  0
SV Nikar Heidelberg 4807   1/  1   6/  0
TSG Germania Dossenheim 4817   0/  5  18/  0
Gesamt für den Verband   12/  14   82/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SG Bamberg 5085   1/  1   5/  0
Gesamt für den Verband    1/   1    5/  0

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SG Neukölln e.V. Berlin 5621   2/  2   8/  0
Wasserfreunde Spandau 04 5622   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    3/   2   10/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
BPRSV e.V. 7144   1/  1   3/  0
SC Potsdam 6541   1/  1   9/  0
Gesamt für den Verband    2/   2   12/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
TV Gut Heil Billstedt 4128   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0
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Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SG Frankfurt 4965  10/ 11  44/  0
Gesamt für den Verband   10/  11   44/  0

Saarländischer Schwimm-Bund (LSV-Nr.: 11)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SSG Saar Max Ritter 4858   0/  1   2/  0
Team Saarland - Swimming 0   9/ 18  77/  0
Gesamt für den Verband    9/  19   79/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Dresdner SC 1898 3332   0/  1   2/  0
SSG Leipzig 6466   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   1    4/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
DLRG Ortsgruppe Wernigerode 7154   0/  1   2/  0
SV Halle / Saale 3593   2/  3  10/  0
Gesamt für den Verband    2/   4   12/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SG Bad Schwartau 5196   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SC Neustadt/Weinstr. 3292   1/  2   9/  0
SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   9/ 12  57/  0
Gesamt für den Verband   10/  14   66/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Aachener SV 06 2641   2/  8  38/  0
Duisburger ST 4989   8/  7  35/  0
Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 7084   3/  2  11/  0
S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 2953   9/  8  36/  0
SC Aqua Köln 6449   6/ 10  26/  0
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noch Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SG Bayer 2859  12/ 16  70/  0
SG Dortmund 2636  11/  9  35/  0
SG Essen 2872  30/ 30 130/  0
SG Gladbeck/Recklinghausen 7097  10/  9  49/  0
SG Mönchengladbach 5491   1/  0   1/  0
SG Mülheim 2884  12/  7  46/  0
SG Neuss 2887   3/  3  11/  0
SG Schwimmen Münster 2885   7/  9  46/  0
SG Siegen 6352   3/  6  20/  0
SG WAGO 1950 6796   1/  0   4/  0
SSF Bonn 2933   1/  0   3/  0
SSV Meschede 2920   1/  2   7/  0
SV 1911 Bottrop 2943   1/  2   9/  0
SV Aegir Arnsberg 2946   1/  1   4/  0
SV Blau-Weiß Bochum 2954  11/  8  43/  0
SV Delphin Dorsten 1971 2964   3/  1  15/  0
SV Neptun 28 Recklinghausen 3003   6/  0  11/  0
SVD Tria Kettwig 5477   3/  2  11/  0
TV Jahn Hiesfeld 3174   1/  2   5/  0
TVE Greven 3163   0/  1   3/  0
VFL Gladbeck 1921 3204   1/  0   5/  0
Gesamt für den Verband  147/ 143  674/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine  201/ 215  999/  0
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Astrid Hegemann FINA
Schiedsrichter männlich Thomas Wachholz DSV
Starter weiblich Domenik Völkening FINA
Starter männlich Stephan Hell BZ Ruhrgebiet
Schwimmrichter 1 Bernd Hutmacher SV Delphin Dorsten 1971 e.V.
Schwimmrichter 2 Andrea Käppler-Berg Duisburger ST
Sprecher 1 Ingolf Baumbach SC Schliersee
Auswerter 1 Melanie Büscher SG Essen
Auswerter 2 Katharina Hebekeuser SG Essen
Protokollführer Ralf Kirchmayer SG Essen
Zeitmessung Stephan Gabrys SG Essen
Computer 1 Manfred Zey SG Essen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Alexander Klaas SG Essen
Zielrichter 1 Marleen Biernowski SV 1911 Bottrop e.V.
Zielrichter 2 Michael Kowalik SSV Meschede
Zielrichter 3 Radu Ulsamer SGR Karlsruhe
Zielrichter 4 Gaby Walter SG EWR Rheinhessen-Mainz

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Lars Ewert SG Essen
Zeitnehmer Bahn 1 Nadine Mertins Duisburger ST
Zeitnehmer Bahn 2 Zsusanna Bocskane Peto SG Essen
Zeitnehmer Bahn 3 Tenja Adam Förster SC Aqua Köln
Zeitnehmer Bahn 4 Astrid Peschke SG Essen
Zeitnehmer Bahn 5 Marleen Schulze SG Essen
Zeitnehmer Bahn 6 Thomas Strätker SV Blau-Weiß Bochum
Zeitnehmer Bahn 7 Ralf Dedek TV Jahn Hiesfeld
Zeitnehmer Bahn 8 Nicole Pacheco-Gonzales SG Essen
Reservezeitnehmer 1 Gisela Erbslöh SG Essen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Isabell Rumbaum SG Mülheim
Wenderichter Bahn 1 Isabell Rumbaum SG Mülheim
Wenderichter Bahn 2 Isabell Rumbaum SG Mülheim
Wenderichter Bahn 3 Fatma Arslan SG EWR Rheinhessen-Mainz
Wenderichter Bahn 4 Tanja Reiber SG Mülheim
Wenderichter Bahn 5 Andrea Mund SG Mülheim
Wenderichter Bahn 6 Marion Riegel SG EWR Rheinhessen-Mainz
Wenderichter Bahn 7 Ute Tarara Aachener SV 06
Wenderichter Bahn 8 Christine Friemel SV Mannheim
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Abschnitt 2 - Samstag 14.03.2020
  Einlass: 07:00 Uhr | Einschwimmen: 07:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 07:45 Uhr
  Beginn: 08:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf) (ca. 08:30 Uhr)
Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich (Vorlauf) (ca. 08:51 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (ca. 09:16 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (ca. 09:31 Uhr)
Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (ca. 09:44 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) (ca. 09:53 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (ca. 10:11 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (ca. 10:19 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (ca. 10:26 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich (Vorlauf) (ca. 10:39 Uhr)
Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich (Vorlauf) (ca. 10:57 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Brust männlich (Vorlauf) (ca. 11:08 Uhr)
Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf) (ca. 11:22 Uhr)
Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich (Vorlauf) (ca. 11:47 Uhr)
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Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
CR: 01:57,67 - Annika Lurz (SV Würzburg 05) am 03.03.2007 in Essen

abgem. Reva Foos  1993 SG Frankfurt 01:57,79
abgem. Jessica Steiger  1992 VFL Gladbeck 1921 02:00,76
abgem. Silke Holkenborg  2001 VZC 02:01,65
abgem. Janna van Kooten  2004 TriVia 02:02,91
abgem. Nicole Maier  2000 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:03,22
abgem. Laura Setz  2000 ZPC Nova 02:03,79
abgem. Rianne Rose  2005 SG Frankfurt 02:07,91
abgem. Hannah Schirra  2003 Team Saarland - Swimming 02:08,88
abgem. Joselle Mensah  2003 SG Frankfurt 02:10,27
abgem. Melanie Guht  1998 SG Frankfurt 02:11,58
abgem. Naomi-Grace Lipka  2002 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:12,41
abgem. Lili Marie Kramer  2003 SG Frankfurt 02:13,89
abgem. Alina Bongers  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:14,15
abgem. Jana Von Den Driesch  2004 Team Saarland - Swimming 02:14,56
abgem. Jana-Caterina Kasper  2005 Team Saarland - Swimming 02:15,04
abgem. Jolina Müller  2004 Team Saarland - Swimming 02:16,78
abgem. Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 02:16,85
abgem. Hannah Buttler  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:18,03
abgem. Julianna Dora Bocska  2006 SG Essen 02:18,04
abgem. Katharina Veltkamp  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:20,82
abgem. Maya Wolkowski  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:22,03
abgem. Celina Braun  2000 SV Mannheim 02:22,43
abgem. Marlin Garsuch  2004 SC Neustadt/Weinstr. 02:22,67
abgem. Mariline Weselek  2004 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 02:25,14
abgem. Pamela Jo Berger  1998 SG Siegen 02:27,93
abgem. Alina Reiswich  2006 Team Saarland - Swimming 02:29,57
abgem. Lilly Wacker  2005 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 02:30,55
abgem. Franca Würtenberger  2005 SV Mannheim 02:33,77
abgem. Anne Schweiger  2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 02:34,73
abgem. Läticia Amenda  2005 SG Mülheim 02:35,00

Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josefine Heermann  2004 SVD Tria Kettwig 02:39,26
Bahn 2 Lara Müller  2005 SVD Tria Kettwig 02:33,24
Bahn 3 Sophie Reiber  2005 SG Mülheim 02:29,55
Bahn 4 Anna Mölls  2004 SG Mülheim 02:28,62
Bahn 5 Jolina Widders  2006 SG Schwimmen Münster 02:29,49
Bahn 6 Sabina Zimova  2006 SSF Bonn 02:30,91
Bahn 7 Priska Strätker  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:38,75
Bahn 8 Gina Böttcher  2001 SC Potsdam 03:10,75
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noch Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maike Sophie Schmidt  2003 SV Delphin Dorsten 1971 02:28,08
Bahn 2 Romy Marie Nowak  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:27,02
Bahn 3 Mailin Riegel  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:25,77
Bahn 4 Amelie Racky  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:25,15
Bahn 5 Hanna Seiter  2005 SGR Karlsruhe 02:25,50
Bahn 6 Jaqueline Rausch  1995 Duisburger ST 02:25,82
Bahn 8 Ella Gangloff  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:28,33

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Dembski  2005 SV 1911 Bottrop 02:23,54
Bahn 2 Ines Belouadi  2004 SV Mannheim 02:22,35
Bahn 3 Kathleen Machatik  2004 SV Blau-Weiß Bochum 02:22,01
Bahn 4 Mai-Britt Haumersen  2001 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:20,78
Bahn 7 Lilly Ruberg  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:23,48
Bahn 8 Sarah Steinhoff  2001 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:24,53

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Wichtermann  2004 SV Blau-Weiß Bochum 02:19,88
Bahn 2 Nele Hutmacher  2006 SV Delphin Dorsten 1971 02:18,84
Bahn 3 Annika Schwenner  1999 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:18,08
Bahn 4 Lilli Fiedler  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:18,03
Bahn 6 Tamina Hilscher  2002 SG Siegen 02:18,55
Bahn 7 Lilia-Marie Bensalah  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:19,47
Bahn 8 Lea Sophie Wenzel  2006 SG Essen 02:20,54

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Spira  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:15,03
Bahn 2 Mia Reinhard  2005 SGR Karlsruhe 02:12,96
Bahn 3 Lucie Kühn  2001 SSG Leipzig 02:10,62
Bahn 4 Josephine Tesch  1999 SG Neukölln e.V. Berlin 02:02,74
Bahn 5 Sanne Leyendecker  1996 SC Aqua Köln 02:09,49
Bahn 6 Sarah Stockmann  2004 SG Dortmund 02:12,33
Bahn 7 Fiona Wilmes  2005 SG Essen 02:14,49
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noch Wettkampf 9 - 200m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Hower  2003 SG Mülheim 02:14,57
Bahn 2 Theresa Bechtel  2001 SC Aqua Köln 02:12,79
Bahn 3 Hannah Schulte  2004 SG Dortmund 02:10,08
Bahn 4 Alexandra Wenk  1995 SG Neukölln e.V. Berlin 02:02,00
Bahn 5 Evelin Edel  2003 TV Jahn Hiesfeld 02:07,92
Bahn 6 Laura Dessel  2006 SG Dortmund 02:11,93
Bahn 8 Francisca Kensmann  2004 SG Essen 02:15,90

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia Walter  2005 SG Essen 02:14,54
Bahn 2 Rica Botz  2003 SG Schwimmen Münster 02:12,78
Bahn 3 Lilli Hampeter  2002 Aachener SV 06 02:09,61
Bahn 4 Rosalie Kleyboldt  2003 SG Essen 02:01,38
Bahn 5 Marie Brockhaus  1998 SV Nikar Heidelberg 02:03,83
Bahn 6 Mona Klein  2003 SG Neuss 02:11,73
Bahn 7 Janne Bodemer  2003 SG Schwimmen Münster 02:13,11
Bahn 8 Elin Malmbeck  2006 SGR Karlsruhe 02:15,09
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Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
CR: 01:49,73 - Dominik Koll (SK Vöest Linz) am 29.03.2008 in Duisburg Wedau

abgem. Timo Sorgius  2003 Team Saarland - Swimming 01:51,50
abgem. Julian Haller  1998 SG Frankfurt 01:52,58
abgem. Silas Beth  2003 SG Bad Schwartau 01:52,87
abgem. Kenrick Leidner  1997 SG Frankfurt 01:54,31
abgem. Fabio Isteri  1999 Team Saarland - Swimming 01:55,00
abgem. Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 01:55,26
abgem. Jan-Christoph Düppe  2003 SG Frankfurt 01:56,41
abgem. Yannick Plasil  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:57,70
abgem. Oliver Klemet  2002 SG Frankfurt 01:58,12
abgem. Alexander Konz  1999 SG Bayer 01:58,29
abgem. Daniel Theis  2002 TSG Germania Dossenheim 01:59,54
abgem. Henrik Laven  2003 Team Saarland - Swimming 01:59,90
abgem. Lukas Weßeler  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:00,53
abgem. Marten Schmidt  2002 Team Saarland - Swimming 02:00,93
abgem. Carl Morris Magold  2004 Team Saarland - Swimming 02:01,00
abgem. Samyar Abdoli  2002 Team Saarland - Swimming 02:01,10
abgem. Paul Blümer  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:01,16
abgem. Luca Leon Schumacher  2004 Team Saarland - Swimming 02:01,31
abgem. Victor Wenzel  1999 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 02:02,64
abgem. Moritz Hesse  2005 SV Mannheim 02:03,23
abgem. Aaron Wilmes  2002 SG Frankfurt 02:03,90
abgem. André Korten  2000 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 02:04,54
abgem. Sven Kruse  2003 SG Frankfurt 02:04,56
abgem. Eugene Zapp  2005 Team Saarland - Swimming 02:04,70
abgem. Nick Werner  2001 Team Saarland - Swimming 02:05,34
abgem. Brandon Adriano Goenawan  2005 Team Saarland - Swimming 02:05,37
abgem. Yannick Stanglow  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:05,78
abgem. Joshua Paulus  2006 Team Saarland - Swimming 02:07,00
abgem. Lukas Fritzke  2006 Team Saarland - Swimming 02:09,00
abgem. Jonas Valeske  2003 Team Saarland - Swimming 02:09,00
abgem. Angus Garsuch  2005 SC Neustadt/Weinstr. 02:09,44
abgem. Maximilian Zientek  2004 SG Bayer 02:12,22
abgem. Julian Emmerling  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:13,63
abgem. Max Baumann  2005 Team Saarland - Swimming 02:14,13
abgem. Johannes Paulus  2005 Team Saarland - Swimming 02:14,60
abgem. Til Gröne  2006 SG Bayer 02:15,11
abgem. Sonat Stephan  2004 SV Mannheim 02:16,99
abgem. Linus Wessing  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:17,05
abgem. Moritz Hower  2005 SG Mülheim 02:18,00
abgem. Selim Kiel  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:28,56

Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Liam Dwyer  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:23,66
Bahn 5 Sam Misterek  2006 SVD Tria Kettwig 02:28,15
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noch Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leonard Klein  2006 SG Schwimmen Münster 02:19,60
Bahn 4 Boubacar Sow  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:16,91
Bahn 6 Christopher Sundermeier  2006 SG Schwimmen Münster 02:19,12
Bahn 7 Antonio Khenkin  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:21,43

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Fabian Schwennecker  2004 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:16,16
Bahn 2 Laurin Walther  2003 SC Potsdam 02:15,97
Bahn 3 Manuel Kanzelista  2004 SSV Meschede 02:14,87
Bahn 4 Mats Pöhler  2005 Aachener SV 06 02:13,77
Bahn 5 Philipp Diehl  2005 TSG Germania Dossenheim 02:14,43
Bahn 7 Mohammed Tantish  2004 SGR Karlsruhe 02:16,00
Bahn 8 Ben Wenschuch  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:16,90

Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Schulte  2001 SG Essen 02:13,26
Bahn 2 Finn Hammer  2006 Aachener SV 06 02:12,62
Bahn 3 Lion Telmo Schürmann  2005 SG Schwimmen Münster 02:12,18
Bahn 4 Deniz Arslan  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:11,27
Bahn 5 Maximilian Kassenbrock  2006 SG Schwimmen Münster 02:12,18
Bahn 7 Jan Rogalski  2005 SG Essen 02:12,70

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Förster  2004 SC Aqua Köln 02:10,61
Bahn 2 Jonathan Rollwa  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:08,65
Bahn 3 Falk Lömke  2005 SG Schwimmen Münster 02:07,22
Bahn 4 Leon Detambel  2003 SG Dortmund 02:06,58
Bahn 5 Paul Völker  2002 SSG Saar Max Ritter 02:07,00
Bahn 6 Fabian Monser  2000 Aachener SV 06 02:08,58
Bahn 7 Philipp Käfer  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:09,14
Bahn 8 Neill Mauss  2004 SV Blau-Weiß Bochum 02:11,00
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noch Wettkampf 10 - 200m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thure Stian Müller  2003 SGR Karlsruhe 02:06,52
Bahn 2 Max Müller  2002 SG Essen 02:06,00
Bahn 4 Stepan Kokh  2002 TSG Germania Dossenheim 02:05,09
Bahn 5 Yannik Wasserzier  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:05,24
Bahn 6 Florian Schauerte  2005 SG Neuss 02:06,00
Bahn 7 Michel Schmitz  2003 SG Siegen 02:06,27
Bahn 8 Fadi El-Asli  2006 Aachener SV 06 02:06,56

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Krüger  2005 SG Essen 02:04,53
Bahn 2 Gerard Serrano Pol  2003 SGR Karlsruhe 02:00,93
Bahn 3 Nicolas Klüttermann  2000 SG Dortmund 01:58,32
Bahn 4 Josha Salchow  1999 SV Nikar Heidelberg 01:50,33
Bahn 6 David Vandenhirtz  2005 Aachener SV 06 01:59,23
Bahn 7 Julian Krämer  2002 SG Essen 02:02,59
Bahn 8 Jonas Kuschwald  2000 SSV Meschede 02:05,08

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Schülling  2003 TVE Greven 02:02,94
Bahn 2 Leon Heiermann  2002 SG Dortmund 02:00,72
Bahn 4 Poul Zellmann  1995 SG Essen 01:50,00
Bahn 5 Gregor Spörlein  1995 SG Bamberg 01:56,11
Bahn 6 Oskar Edel  2001 TV Jahn Hiesfeld 01:58,77
Bahn 7 Lukas Klos  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:02,16
Bahn 8 Timo Ewert  2003 SG Mülheim 02:05,02

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Schnermann  2004 SG Schwimmen Münster 02:02,67
Bahn 3 Stephane Oris  1996 SC Aqua Köln 01:57,75
Bahn 4 Max Nowosad  1995 SG Neukölln e.V. Berlin 01:48,31
Bahn 5 Mateus Naves Brigido  1996 Aachener SV 06 01:55,80
Bahn 6 Laurenz Weber  2002 SG Essen 01:58,53
Bahn 7 Pierce Colby  2004 SG Dortmund 02:01,12
Bahn 8 Alexander Straub  2004 SGR Karlsruhe 02:04,75
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Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
CR: 01:02,57 - Antje Buschschulte (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 29.03.2002 in Essen

abgem. Laura Riedemann  1998 SV Halle / Saale 00:59,89
abgem. Marieke Tienstra  1999 TriVia 01:02,44
abgem. Lucie Mosdzien  2005 SV Halle / Saale 01:02,99
abgem. Anna Apushkinskaya  2004 Team Saarland - Swimming 01:04,93
abgem. Nele Sandmann  2004 SG Frankfurt 01:06,89
abgem. Anna Fehlinger  2001 SG Frankfurt 01:07,01
abgem. Lea Kebrle  2002 SG Bayer 01:07,91
abgem. Luca Braun  2004 Team Saarland - Swimming 01:08,00
abgem. Blanca Brune  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,29
abgem. Eva Schweiger  2002 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 01:08,74
abgem. Carla Hoellmann  2005 SG Bayer 01:08,88
abgem. Marlin Garsuch  2004 SC Neustadt/Weinstr. 01:09,96
abgem. Hannah Buttler  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:10,83
abgem. Mariline Weselek  2004 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 01:13,34
abgem. Alina Reiswich  2006 Team Saarland - Swimming 01:14,25
abgem. Lina Feldhaus  2004 SG Bayer 01:15,23
abgem. Maja Brune  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:15,25
abgem. Maren Bamfaste  2006 SG Bayer 01:15,60
abgem. Sinika Kasper  2004 SG WAGO 1950 01:15,94
abgem. Lilly Wacker  2005 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 01:20,30
abgem. Ellen Orfgen  2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 01:20,77
abgem. Franca Würtenberger  2005 SV Mannheim 01:22,28

Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Eva Cissarek  2006 SG Essen 01:43,66
Bahn 3 Mirja Blase  2005 SG Essen 01:24,92
Bahn 4 Alejna-Sejka Avdagic  2005 SG Essen 01:22,70
Bahn 5 Julia Rosok  2005 SG Essen 01:24,36
Bahn 6 Alexandra Medvedev  2006 SG Essen 01:27,54
Bahn 7 Gina Böttcher  2001 SC Potsdam 02:03,23

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Priska Strätker  2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:20,94
Bahn 2 Katharina Pfannkuche  2004 SG Essen 01:17,44
Bahn 3 Denise Zibner  2005 SVD Tria Kettwig 01:15,86
Bahn 5 Marie Ewering  2001 SV Blau-Weiß Bochum 01:15,60
Bahn 6 Anna Berg  2003 Duisburger ST 01:17,09
Bahn 7 Amelie Racky  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:17,80
Bahn 8 Karolina Kowalik  2005 SSV Meschede 01:21,44
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noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mailin Riegel  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,39
Bahn 3 Lilia-Marie Bensalah  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:14,59
Bahn 4 Juli Clara Schmell  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:14,19
Bahn 5 Anne Walther  1996 SV Blau-Weiß Bochum 01:14,44
Bahn 6 Ines Belouadi  2004 SV Mannheim 01:14,60
Bahn 8 Lena Dembski  2005 SV 1911 Bottrop 01:15,39

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Wacke  2000 SV Delphin Dorsten 1971 01:13,67
Bahn 2 Jana Lena Kelten  2002 Duisburger ST 01:12,48
Bahn 3 Luisa Pacheco Gonzalez  2006 SG Mülheim 01:11,55
Bahn 4 Yuhyeon Nam  2005 SG Schwimmen Münster 01:11,34
Bahn 5 Nele Prätorius  2006 SG Dortmund 01:11,38
Bahn 6 Svenja Skiba  2006 SG Essen 01:12,05
Bahn 7 Lilli Fiedler  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:12,60
Bahn 8 Lilly Ruberg  2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:13,97

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luna Marie Schmell  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10,76
Bahn 2 Charlotte Oesterreich  2005 SG Dortmund 01:09,38
Bahn 3 Kira Konopik  2000 SG Dortmund 01:06,65
Bahn 4 Anna-Lena Materne  2000 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 01:06,09
Bahn 5 Celina Springer  2006 SG Dortmund 01:06,42
Bahn 6 Janine Wirz  1997 SC Aqua Köln 01:08,00
Bahn 7 Sabina Zimova  2006 SSF Bonn 01:10,10
Bahn 8 Marie Kroniger  2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:11,25

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Natalie Graw  2001 SG Essen 01:10,50
Bahn 3 Jennifer Pietrasch  1999 SG Essen 01:06,50
Bahn 4 Miki van Loock  2002 SG Essen 01:05,03
Bahn 5 Angelina May Hermann  2005 SG Dortmund 01:06,35
Bahn 7 Tina Wetzel  2005 SG Schwimmen Münster 01:09,88
Bahn 8 Lilly Bungert  2005 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,84



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

20. Essener Swim & Fun Days 2020 Meldeergebnis
vom 13.03.2020 bis 15.03.2020 Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid
Veranstalter: SG Essen Ausrichter: SG Essen

14.03.2020 Seite: 14

noch Wettkampf 11 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Brocilo  2006 SG Mülheim 01:10,37
Bahn 3 Luisa Gadzalli  2003 SGR Karlsruhe 01:06,49
Bahn 4 Kim Kristin Krüger  2003 SG Dortmund 01:03,93
Bahn 5 Johanna Köther  2002 SG Essen 01:06,10
Bahn 6 Eva Alexandra Saretz  2006 SG Mönchengladbach 01:07,79
Bahn 7 Dina Kadic  2005 SG Essen 01:09,70

Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
CR: 00:54,84 - Helge Meeuw (SC Wiesbaden) am 28.03.2008 in Duisburg Wedau

abgem. Jan-Philip Glania  1988 SG Frankfurt 00:54,23
abgem. Patrick Dalferth  1999 Team Saarland - Swimming 00:58,82
abgem. Jelle Betten  2000 DZ&PC 00:59,49
abgem. Nelson Maier  2003 TV Gut Heil Billstedt 00:59,97
abgem. Moritz Hesse  2005 SV Mannheim 01:01,34
abgem. Jonathan Itjeshorst  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:02,37
abgem. André Korten  2000 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 01:04,74
abgem. Luke Schneider  2002 SG Bayer 01:07,91
abgem. Yannick Stanglow  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:08,31
abgem. Nikita Sorel Haubrich  2006 Team Saarland - Swimming 01:09,18
abgem. David Vandenhirtz  2005 Aachener SV 06 01:09,22
abgem. Anton Makarov  2003 SG Bayer 01:09,63
abgem. Fabio Stief  2003 SC Neustadt/Weinstr. 01:11,01
abgem. Marvin Kiwitt  2002 SV 1911 Bottrop 01:11,94
abgem. Enver Hepgüler  2004 SG Bayer 01:12,67
abgem. Leon-Sun Tönsmann  2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 01:12,71
abgem. Ron Ladleif  2004 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 01:14,16
abgem. Ayoub Ettiss  2006 SG Bayer 01:16,14
abgem. Qiyuan Tong  2004 TSG Germania Dossenheim 01:17,21
abgem. Moritz Hower  2005 SG Mülheim 01:18,66

Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sebastian Klaas  2006 SG Essen 01:21,74
Bahn 4 Liam Dwyer  2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:18,04
Bahn 5 Luca Schoppen  2006 SV Delphin Dorsten 1971 01:20,42

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Antonio Khenkin  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:17,84
Bahn 4 Moritz Brinkmann  2006 SG Schwimmen Münster 01:12,90
Bahn 5 Laurin Walther  2003 SC Potsdam 01:13,42
Bahn 6 Jan Phillip Probst  2004 SG Essen 01:16,21
Bahn 7 Artur Mazitov  2005 Aachener SV 06 01:17,95
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noch Wettkampf 12 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:12,63
Bahn 3 Maximilian Kahl  2004 Duisburger ST 01:10,64
Bahn 4 Louis Owie  2005 SG Siegen 01:09,87
Bahn 5 Jamie Adrian Gemeinhardt  2006 SV Blau-Weiß Bochum 01:10,29
Bahn 6 Jan Hechler  2006 SV Mannheim 01:11,10
Bahn 7 Maxim Wenzel  2005 SG Essen 01:12,48

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marc Weiß  2002 SG Essen 01:08,03
Bahn 3 Silas Büssing  2005 SG Neuss 01:04,34
Bahn 4 Lukas Martini  1997 Duisburger ST 01:00,62
Bahn 5 Taiyo van Loock  2004 SG Essen 01:01,76
Bahn 6 Finn Hammer  2006 Aachener SV 06 01:07,16
Bahn 7 Marc Walter  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:08,68
Bahn 8 Jawdat Alqawi  2004 SG Siegen 01:09,87

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boubacar Sow  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:09,55
Bahn 3 Fabian Monser  2000 Aachener SV 06 01:03,29
Bahn 4 Tim Hanke  2002 SG Essen 01:00,49
Bahn 5 Cedric Büssing  2003 SG Dortmund 01:01,75
Bahn 6 Lucas Kloppe  2004 SV Blau-Weiß Bochum 01:06,80
Bahn 7 Lukas Gondermann  1997 Duisburger ST 01:08,37
Bahn 8 Lennart Kloppe  2005 SV Blau-Weiß Bochum 01:09,74

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Niels Wolkenhauer  2000 SV Blau-Weiß Bochum 01:07,35
Bahn 4 Marc Brock  2000 SG Essen 00:57,32
Bahn 5 Stepan Kokh  2002 TSG Germania Dossenheim 01:01,66
Bahn 6 Thomas Rueter  1983 SG Essen 01:04,50
Bahn 8 Ricardo Dedek  2005 TV Jahn Hiesfeld 01:09,68
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Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
CR: 00:59,15 - Daniela Samulski (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 28.03.2008 in Duisburg Wedau

abgem. Jana Markgraf  1999 SG Bayer 01:01,43
abgem. Emelie Schnagl  2001 Team Saarland - Swimming 01:04,35
abgem. Rianne Rose  2005 SG Frankfurt 01:05,38
abgem. Katharina Zwing  2005 Team Saarland - Swimming 01:06,00
abgem. Hannah Schirra  2003 Team Saarland - Swimming 01:06,32
abgem. Yusra Mardini  1998 Wasserfreunde Spandau 04 01:06,74
abgem. Ann-Cathrine Beissel  2005 SG Bayer 01:08,41
abgem. Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 01:08,93
abgem. Lina Feldhaus  2004 SG Bayer 01:10,14
abgem. Christina Düll  2004 SG Frankfurt 01:10,39
abgem. Carina Walpert  2003 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 01:11,56
abgem. Katharina Veltkamp  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,08
abgem. Maya Wolkowski  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,66
abgem. Maren Bamfaste  2006 SG Bayer 01:14,82
abgem. Viviane Stadtmüller  2002 SG Mülheim 01:16,00
abgem. Emma Rogowski  2005 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 01:18,24
abgem. Sofia Dmitrijev-Calderon  2006 SG Bayer 01:20,32

Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sophie Hain  2004 Duisburger ST 01:21,19
Bahn 4 Merle Wacke  2000 SV Delphin Dorsten 1971 01:16,88
Bahn 5 Maja Brocilo  2006 SG Mülheim 01:17,55
Bahn 6 Lara Müller  2005 SVD Tria Kettwig 01:21,17

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sidelya Cebe  2004 Duisburger ST 01:13,68
Bahn 3 Lea Sophie Wenzel  2006 SG Essen 01:13,06
Bahn 4 Juli Clara Schmell  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:12,27
Bahn 6 Liah Großmann  2004 SV Mannheim 01:13,65
Bahn 7 Elin Malmbeck  2006 SGR Karlsruhe 01:14,51
Bahn 8 Nele Behrendt  2006 SG Essen 01:14,91

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolin Richter  2000 SV Mannheim 01:10,88
Bahn 3 Jennifer Pietrasch  1999 SG Essen 01:05,70
Bahn 4 Rosalie Kleyboldt  2003 SG Essen 01:01,35
Bahn 5 Johanna Köther  2002 SG Essen 01:04,25
Bahn 6 Janne Bodemer  2003 SG Schwimmen Münster 01:06,73
Bahn 7 Svenja Skiba  2006 SG Essen 01:09,61
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noch Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Hutmacher  2006 SV Delphin Dorsten 1971 01:10,32
Bahn 2 Theresa Bechtel  2001 SC Aqua Köln 01:07,51
Bahn 3 Josephine Tesch  1999 SG Neukölln e.V. Berlin 01:05,02
Bahn 4 Marie Brockhaus  1998 SV Nikar Heidelberg 01:00,88
Bahn 5 Angelina May Hermann  2005 SG Dortmund 01:03,47
Bahn 6 Zoe Pöhler  2002 Aachener SV 06 01:06,22
Bahn 7 Leonie Kupzig  1992 Duisburger ST 01:09,58
Bahn 8 Lilly Charlotte Golz  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:11,94

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mona Klein  2003 SG Neuss 01:06,84
Bahn 3 Giulia Goerigk  2002 SGR Karlsruhe 01:04,83
Bahn 4 Lisa Höpink  1998 SG Essen 00:58,43
Bahn 6 Luisa Gadzalli  2003 SGR Karlsruhe 01:06,01
Bahn 7 Mai-Britt Haumersen  2001 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:09,13
Bahn 8 Lilli Hampeter  2002 Aachener SV 06 01:11,69



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

20. Essener Swim & Fun Days 2020 Meldeergebnis
vom 13.03.2020 bis 15.03.2020 Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid
Veranstalter: SG Essen Ausrichter: SG Essen

14.03.2020 Seite: 18

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
CR: 00:53,40 - Steffen Deibler (Hamburger SC) am 26.03.2011 in Essen

abgem. Luis Schnuer  2002 SV Halle / Saale 00:55,19
abgem. Alexander Eich  2002 Dresdner SC 1898 00:55,58
abgem. Moritz Schaller  2000 SG Bayer 00:55,75
abgem. Emre Demirdas  2000 SG Bayer 00:56,37
abgem. Yannick Plasil  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:56,53
abgem. Patrick Dalferth  1999 Team Saarland - Swimming 00:57,75
abgem. Mateja Vasic  2003 DLRG Ortsgruppe Wernigerode 00:58,30
abgem. Jannik Steffens  2004 SG Bayer 00:58,55
abgem. Lucas Matzerath  2000 SG Frankfurt 00:59,52
abgem. Lukas Weßeler  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:59,56
abgem. Paul Blümer  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:59,75
abgem. Daniel Theis  2002 TSG Germania Dossenheim 00:59,88
abgem. Jonathan Itjeshorst  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:00,37
abgem. Aaron Wilmes  2002 SG Frankfurt 01:00,43
abgem. Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 01:00,53
abgem. Henrik Laven  2003 Team Saarland - Swimming 01:01,00
abgem. Johannes Paulus  2005 Team Saarland - Swimming 01:01,16
abgem. Victor Wenzel  1999 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 01:01,88
abgem. Carl Morris Magold  2004 Team Saarland - Swimming 01:01,95
abgem. Anton Makarov  2003 SG Bayer 01:04,93
abgem. Sebastian Viehöfer  1983 Duisburger ST 01:05,46
abgem. Lukas Fritzke  2006 Team Saarland - Swimming 01:08,15
abgem. Joshua Paulus  2006 Team Saarland - Swimming 01:09,17
abgem. Jan Julius Schildwächter  2004 SG Bayer 01:11,62
abgem. Emilio Fischer  2004 SG Bayer 01:12,16
abgem. Lennart Strube  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,90
abgem. Til Gröne  2006 SG Bayer 01:13,90
abgem. Phillip Kreft  2006 SV 1911 Bottrop 01:15,28

Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Artur Mazitov  2005 Aachener SV 06 01:19,58
Bahn 5 Lars Benedikt Johannsen  2006 Aachener SV 06 01:15,53

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Maxim Wenzel  2005 SG Essen 01:12,10
Bahn 5 Leonard Klein  2006 SG Schwimmen Münster 01:11,76
Bahn 7 Momchil Ganchev  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:13,12
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noch Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Basha  2006 SG Essen 01:11,04
Bahn 2 Christopher Sundermeier  2006 SG Schwimmen Münster 01:09,47
Bahn 3 David Vandenhirtz  2005 Aachener SV 06 01:07,60
Bahn 4 Falk Lömke  2005 SG Schwimmen Münster 01:06,71
Bahn 5 Philipp Käfer  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:06,87
Bahn 6 Sam Misterek  2006 SVD Tria Kettwig 01:08,06
Bahn 7 Mats Pöhler  2005 Aachener SV 06 01:10,30
Bahn 8 Robin-Louis Schultz  2003 SG Essen 01:11,26

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fadi El-Asli  2006 Aachener SV 06 01:05,26
Bahn 3 Marc Walter  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:05,02
Bahn 4 Fabian Monser  2000 Aachener SV 06 01:04,74
Bahn 6 Florian Redmann  2002 SG Essen 01:05,04
Bahn 7 Alexander Erik Bäumer  2004 SG Siegen 01:05,35
Bahn 8 Luca Bork  2004 SG Mülheim 01:05,98

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Kiselev  2002 SG Mülheim 01:04,26
Bahn 2 Tom Rittmann  2004 SGR Karlsruhe 01:03,66
Bahn 3 Simon Meier  2002 SG Mülheim 01:03,23
Bahn 4 Lukas Gondermann  1997 Duisburger ST 01:03,07
Bahn 5 Robert Settle  2004 SG Schwimmen Münster 01:03,13
Bahn 6 Lion Telmo Schürmann  2005 SG Schwimmen Münster 01:03,36
Bahn 7 Florian Hettstedt  1997 Duisburger ST 01:04,21
Bahn 8 Philipp Peschke  2005 SG Essen 01:04,27

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yannick Saenger  2001 TSG Germania Dossenheim 01:01,54
Bahn 2 Markus Engert  2000 SC Aqua Köln 00:59,50
Bahn 3 Stefan Ullosat  1993 SC Aqua Köln 00:58,00
Bahn 4 Mateus Naves Brigido  1996 Aachener SV 06 00:55,10
Bahn 8 Nicholas Mielke  2005 SG Essen 01:02,89
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noch Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Drude  2002 Duisburger ST 01:01,48
Bahn 2 Lukas Tietze  1996 SC Aqua Köln 00:58,81
Bahn 3 Andreas Rossa  1999 SG Essen 00:57,95
Bahn 4 Josha Salchow  1999 SV Nikar Heidelberg 00:54,18
Bahn 6 Benjamin Atmar  2003 SG Essen 00:58,50
Bahn 7 Stephane Oris  1996 SC Aqua Köln 00:59,77
Bahn 8 Alexander Straub  2004 SGR Karlsruhe 01:02,06

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Owie  2002 SG Siegen 01:01,20
Bahn 2 Lukas Martini  1997 Duisburger ST 00:58,80
Bahn 3 Gregor Spörlein  1995 SG Bamberg 00:57,66
Bahn 4 Luca Nik Armbruster  2001 SG Dortmund 00:53,25
Bahn 6 Justin Emrich  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:58,32
Bahn 8 Stefan Schneider  1993 SG Schwimmen Münster 01:01,56

Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
CR: 00:30,99 - Dorothea Brandt (SG Essen) am 22.03.2014 in Essen

abgem. Jessica Steiger  1992 VFL Gladbeck 1921 00:31,29
abgem. Vivien Selling  2003 SG Bayer 00:33,28
abgem. Jana Von Den Driesch  2004 Team Saarland - Swimming 00:33,50
abgem. Jolina Müller  2004 Team Saarland - Swimming 00:34,89
abgem. Joselle Mensah  2003 SG Frankfurt 00:35,28
abgem. Hannah Weiand  2006 SG Bayer 00:35,36
abgem. Ann-Cathrine Beissel  2005 SG Bayer 00:35,93
abgem. Luca Braun  2004 Team Saarland - Swimming 00:36,00
abgem. Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 00:36,44
abgem. Anna Lambertz  2004 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 00:36,56
abgem. Sinika Kasper  2004 SG WAGO 1950 00:36,68
abgem. Jule Markus  2004 SG Bayer 00:37,20
abgem. Viviane Stadtmüller  2002 SG Mülheim 00:37,26
abgem. Celina Braun  2000 SV Mannheim 00:37,28
abgem. Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 00:37,34
abgem. Janina Dix  2006 SG Bayer 00:38,21
abgem. Raya Seyfried  2005 SG Bayer 00:38,62
abgem. Sofia Dmitrijev-Calderon  2006 SG Bayer 00:38,75
abgem. Maren Scalet  2001 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:39,36
abgem. Pamela Jo Berger  1998 SG Siegen 00:39,46
abgem. Vivien Butz  2003 SG Siegen 00:40,12
abgem. Anna Tielsch  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:40,56
abgem. Läticia Amenda  2005 SG Mülheim 00:40,80
abgem. Lea Röckner  2004 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:41,07
abgem. Sina-Sara Meinert  2006 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:41,45
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Racky  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00
Bahn 2 Alexandra Medvedev  2006 SG Essen 00:43,50
Bahn 3 Luisa Schade  2005 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:48,98
Bahn 4 Vanja Körber  2004 SG Mülheim 00:41,00
Bahn 5 Jolina Widders  2006 SG Schwimmen Münster 00:41,03
Bahn 6 Annemarie Block  2006 SG Essen 00:42,48
Bahn 7 Gina Böttcher  2001 SC Potsdam 01:19,70
Bahn 8 Lilia-Marie Bensalah  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julia-Jasmin Schultz  2003 SG Essen 00:40,44
Bahn 2 Lida Navabi  2004 SG Essen 00:40,05
Bahn 5 Maike Sophie Schmidt  2003 SV Delphin Dorsten 1971 00:38,96
Bahn 6 Saskia Münch  2001 SG Essen 00:39,61

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amélie Renée Nickel  2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:38,56
Bahn 3 Liah Großmann  2004 SV Mannheim 00:37,66
Bahn 5 Hanna Seiter  2005 SGR Karlsruhe 00:37,46
Bahn 6 Carolin Richter  2000 SV Mannheim 00:38,18
Bahn 7 Finja Hell  2004 Duisburger ST 00:38,42

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Aleksandra Znachowska  2003 SG Neuss 00:35,10
Bahn 3 Kiah Borg  1998 SG Schwimmen Münster 00:34,44
Bahn 4 Sharon Dohms  1996 SG Dortmund 00:33,26
Bahn 5 Lisa Höpink  1998 SG Essen 00:33,74
Bahn 6 Marie Gröting  2004 SG Essen 00:35,00
Bahn 7 Nina Sandrine Jazy  2005 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:35,65
Bahn 8 Julia Krüger  2003 SV Aegir Arnsberg 00:36,97
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noch Wettkampf 15 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Prätorius  2006 SG Dortmund 00:35,90
Bahn 2 Svea Borghoff  2003 SG Essen 00:35,03
Bahn 3 Lisa Maria Ulsamer  2005 SGR Karlsruhe 00:34,25
Bahn 4 Anna Kroniger  2000 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,97
Bahn 5 Nikita Bergmann  2005 SG Bamberg 00:33,71
Bahn 6 Arleen Rumbaum  2006 SG Mülheim 00:34,69
Bahn 7 Sarah Everbeck  2003 SG Mülheim 00:35,50
Bahn 8 Marie Kroniger  2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,87

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxi Piontek  2005 SG Essen 00:35,80
Bahn 2 Isabell Droll  2004 SG Essen 00:35,00
Bahn 3 Desiree Wever  1994 SG Schwimmen Münster 00:33,79
Bahn 4 Lara Mertins  2004 Duisburger ST 00:32,93
Bahn 6 Kateryna Pokrass  2000 SC Aqua Köln 00:34,50
Bahn 8 Jana Paul  2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,80

Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
CR: 00:27,78 - Fabian Schwingenschlögel (Neckarsulmer Sport-Union) am 24.03.2018 in Essen

abgem. Lucas Matzerath  2000 SG Frankfurt 00:28,03
abgem. Marco Koch  1990 SG Frankfurt 00:28,50
abgem. Alexander Kühling  1997 SG Bayer 00:29,30
abgem. Sebastian Pierre-Louis  2000 SG Frankfurt 00:29,40
abgem. Ivo Kroes  2003 ZvAzuro 00:29,74
abgem. Andreas Baruch  2003 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 00:30,26
abgem. Marten Schmidt  2002 Team Saarland - Swimming 00:30,53
abgem. Max Stutzenberger  2001 SG Bayer 00:30,75
abgem. Jonas Valeske  2003 Team Saarland - Swimming 00:31,37
abgem. Janik Hoffmann  2002 SV Halle / Saale 00:31,77
abgem. Kevin Rusu  2001 SV Halle / Saale 00:32,44
abgem. Felix Stutzenberger  2005 SG Bayer 00:33,87
abgem. Max Baumann  2005 Team Saarland - Swimming 00:34,50
abgem. Johannes Paulus  2005 Team Saarland - Swimming 00:35,43
abgem. Tom Meixelsberger  2001 BPRSV e.V. 00:35,67
abgem. Til Gröne  2006 SG Bayer 00:35,76
abgem. Ayoub Ettiss  2006 SG Bayer 00:36,21
abgem. Qiyuan Tong  2004 TSG Germania Dossenheim 00:38,84
abgem. Selim Kiel  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:40,00
abgem. Jason Otte  2006 SG Bayer 00:40,95
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noch Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Tim Beckermann  2005 SG Essen 00:39,45

Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jamie Adrian Gemeinhardt  2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:37,84
Bahn 3 Jan Phillip Probst  2004 SG Essen 00:36,05
Bahn 4 Mats Pöhler  2005 Aachener SV 06 00:35,24
Bahn 7 Robin-Louis Schultz  2003 SG Essen 00:38,72

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Stolle  2004 SG Neuss 00:34,59
Bahn 2 Philipp Kremer  2006 SG Mülheim 00:34,26
Bahn 3 Niklas Krüger  2005 SG Essen 00:33,75
Bahn 4 Jan Ader  2003 SVD Tria Kettwig 00:33,68
Bahn 5 Robert Settle  2004 SG Schwimmen Münster 00:33,70
Bahn 7 Lukas Martini  1997 Duisburger ST 00:34,28
Bahn 8 Raphael Linne  2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,79

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bernd Berresheim  1994 Duisburger ST 00:31,99
Bahn 2 Leon-Frederik Schmidt  2004 SG Essen 00:30,76
Bahn 3 Maurits Kuhn  2000 SG Dortmund 00:30,50
Bahn 4 Erik Steinhagen  1989 SG Neukölln e.V. Berlin 00:28,95
Bahn 5 Sebastian Nuyen  1994 SC Aqua Köln 00:29,84
Bahn 6 Arsen Kozhakhmetov  2006 SG Essen 00:30,70
Bahn 7 Luca Bork  2004 SG Mülheim 00:31,20
Bahn 8 Philipp Diehl  2005 TSG Germania Dossenheim 00:33,54

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neill Mauss  2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,90
Bahn 3 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,46
Bahn 4 Moritz Kemper  1997 SC Aqua Köln 00:28,19
Bahn 5 Matthias Sosna  2000 SG Essen 00:29,41
Bahn 6 Laurenz Weber  2002 SG Essen 00:30,68
Bahn 7 Stefan Schneider  1993 SG Schwimmen Münster 00:31,09
Bahn 8 Florian Hettstedt  1997 Duisburger ST 00:33,48
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noch Wettkampf 16 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Hankiewicz  2002 SG Dortmund 00:31,23
Bahn 2 Tom Kidacki  2004 SG Essen 00:30,73
Bahn 3 Rufus Krüger  2003 SG Dortmund 00:30,16
Bahn 4 Maximilian Pilger  1996 SG Essen 00:27,91
Bahn 6 Falk Wittköpper  1982 SG Essen 00:30,65
Bahn 7 Fritz Mund  2003 SG Mülheim 00:31,04
Bahn 8 Sven Schröter  1969 SV Aegir Arnsberg 00:32,57

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
CR: 00:25,18 - Dorothea Brandt (SG Essen) am 22.03.2014 in Essen

abgem. Jessica Steiger  1992 VFL Gladbeck 1921 00:25,11
abgem. Laura Riedemann  1998 SV Halle / Saale 00:26,07
abgem. Jana Von Den Driesch  2004 Team Saarland - Swimming 00:26,80
abgem. Vivien Selling  2003 SG Bayer 00:26,82
abgem. Rianne Rose  2005 SG Frankfurt 00:26,84
abgem. Joselle Mensah  2003 SG Frankfurt 00:27,20
abgem. Maja Brune  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,47
abgem. Marlin Garsuch  2004 SC Neustadt/Weinstr. 00:27,62
abgem. Julianna Dora Bocska  2006 SG Essen 00:28,02
abgem. Hannah Schirra  2003 Team Saarland - Swimming 00:28,03
abgem. Emelie Schnagl  2001 Team Saarland - Swimming 00:28,23
abgem. Viviane Stadtmüller  2002 SG Mülheim 00:28,28
abgem. Anna Apushkinskaya  2004 Team Saarland - Swimming 00:28,30
abgem. Lea Kebrle  2002 SG Bayer 00:28,31
abgem. Eva Schweiger  2002 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 00:28,46
abgem. Yusra Mardini  1998 Wasserfreunde Spandau 04 00:28,53
abgem. Jana-Caterina Kasper  2005 Team Saarland - Swimming 00:28,60
abgem. Sina Naumann  2005 SG Mülheim 00:28,62
abgem. Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 00:28,67
abgem. Maren Scalet  2001 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:28,98
abgem. Lina Feldhaus  2004 SG Bayer 00:29,35
abgem. Celina Braun  2000 SV Mannheim 00:29,47
abgem. Raya Seyfried  2005 SG Bayer 00:29,51
abgem. Vivien Butz  2003 SG Siegen 00:29,83
abgem. Alina Bongers  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,93
abgem. Sinika Kasper  2004 SG WAGO 1950 00:30,52
abgem. Carina Walpert  2003 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 00:30,85
abgem. Alina Reiswich  2006 Team Saarland - Swimming 00:30,88
abgem. Läticia Amenda  2005 SG Mülheim 00:31,22
abgem. Lilly Wacker  2005 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 00:31,23
abgem. Anne Schweiger  2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 00:31,36
abgem. Anna Tielsch  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,71
abgem. Ellen Orfgen  2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 00:32,19
abgem. Franca Würtenberger  2005 SV Mannheim 00:32,25
abgem. Lea Röckner  2004 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,19
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
abgem. Sina-Sara Meinert  2006 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:34,00

Lauf 1/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gina Böttcher  2001 SC Potsdam 00:43,91
Bahn 2 Annemarie Block  2006 SG Essen 00:35,79
Bahn 3 Karolina Kowalik  2005 SSV Meschede 00:33,69
Bahn 5 Lea Eschlwöch  2003 SG Essen 00:33,56
Bahn 6 Mirja Blase  2005 SG Essen 00:35,64
Bahn 7 Eva Cissarek  2006 SG Essen 00:37,90
Bahn 8 Rosalie Kleyboldt  2003 SG Essen 00:00,00

Lauf 2/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lida Navabi  2004 SG Essen 00:32,34
Bahn 2 Alexandra Medvedev  2006 SG Essen 00:32,00
Bahn 3 Luisa Schade  2005 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:31,13
Bahn 4 Lilly Ruberg  2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:31,51
Bahn 5 Saskia Münch  2001 SG Essen 00:31,69
Bahn 6 Amelie Racky  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:31,86
Bahn 7 Anna Mölls  2004 SG Mülheim 00:32,13
Bahn 8 Katharina Pfannkuche  2004 SG Essen 00:32,79

Lauf 3/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alejna-Sejka Avdagic  2005 SG Essen 00:31,24
Bahn 2 Amélie Renée Nickel  2003 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:30,91
Bahn 3 Sarah Steinhoff  2001 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:30,74
Bahn 4 Luna Marie Schmell  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,56
Bahn 5 Lara Müller  2005 SVD Tria Kettwig 00:30,56
Bahn 6 Julia-Jasmin Schultz  2003 SG Essen 00:30,75
Bahn 7 Sophie Hain  2004 Duisburger ST 00:30,92
Bahn 8 Lea Sophie Wenzel  2006 SG Essen 00:31,33

Lauf 4/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Dembski  2005 SV 1911 Bottrop 00:30,32
Bahn 2 Jana Lena Kelten  2002 Duisburger ST 00:30,12
Bahn 3 Liah Großmann  2004 SV Mannheim 00:30,01
Bahn 4 Jaqueline Rausch  1995 Duisburger ST 00:29,93
Bahn 5 Josefine Heermann  2004 SVD Tria Kettwig 00:29,94
Bahn 6 Sanya Knebelkamp  2001 SG Essen 00:30,08
Bahn 7 Arleen Rumbaum  2006 SG Mülheim 00:30,25
Bahn 8 Ella Gangloff  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,50
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 5/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Reiber  2005 SG Mülheim 00:29,89
Bahn 3 Tamina Hilscher  2002 SG Siegen 00:29,64
Bahn 4 Ines Belouadi  2004 SV Mannheim 00:29,54
Bahn 5 Julia Krüger  2003 SV Aegir Arnsberg 00:29,64
Bahn 6 Romy Marie Nowak  2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,77
Bahn 7 Lilli Fiedler  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,84

Lauf 6/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Wilmes  2005 SG Essen 00:29,47
Bahn 2 Luisa Pacheco Gonzalez  2006 SG Mülheim 00:29,39
Bahn 4 Carolin Richter  2000 SV Mannheim 00:29,33
Bahn 5 Melina Athanasopoulou  2004 SG Neuss 00:29,34
Bahn 6 Francisca Kensmann  2004 SG Essen 00:29,35
Bahn 7 Natalie Graw  2001 SG Essen 00:29,40

Lauf 7/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Berg  2003 Duisburger ST 00:29,26
Bahn 2 Jana Luisa Preiß  2006 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:29,22
Bahn 3 Merle Wacke  2000 SV Delphin Dorsten 1971 00:29,10
Bahn 4 Annika Ruffing  2005 SG Mülheim 00:29,07
Bahn 5 Julia Walter  2005 SG Essen 00:29,08
Bahn 6 Yuhyeon Nam  2005 SG Schwimmen Münster 00:29,19
Bahn 7 Sarah Everbeck  2003 SG Mülheim 00:29,23
Bahn 8 Mai-Britt Haumersen  2001 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:29,28

Lauf 8/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elin Malmbeck  2006 SGR Karlsruhe 00:29,04
Bahn 2 Lilly Charlotte Golz  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,98
Bahn 3 Marie Brockhaus  1998 SV Nikar Heidelberg 00:28,80
Bahn 4 Dina Kadic  2005 SG Essen 00:28,53
Bahn 5 Nele Hutmacher  2006 SV Delphin Dorsten 1971 00:28,73
Bahn 6 Sidelya Cebe  2004 Duisburger ST 00:28,83
Bahn 7 Leonie Kupzig  1992 Duisburger ST 00:29,03
Bahn 8 Maja Brocilo  2006 SG Mülheim 00:29,07
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noch Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janne Bodemer  2003 SG Schwimmen Münster 00:28,48
Bahn 2 Mia Reinhard  2005 SGR Karlsruhe 00:28,43
Bahn 3 Desiree Wever  1994 SG Schwimmen Münster 00:28,32
Bahn 5 Kiah Borg  1998 SG Schwimmen Münster 00:28,32
Bahn 6 Marie Gröting  2004 SG Essen 00:28,33
Bahn 7 Jule Wichtermann  2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,47
Bahn 8 Kathleen Machatik  2004 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,51

Lauf 10/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Hower  2003 SG Mülheim 00:27,97
Bahn 2 Janine Wirz  1997 SC Aqua Köln 00:27,50
Bahn 3 Anne Walther  1996 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,67
Bahn 4 Lilli Hampeter  2002 Aachener SV 06 00:26,06
Bahn 5 Kateryna Pokrass  2000 SC Aqua Köln 00:26,50
Bahn 6 Angelina May Hermann  2005 SG Dortmund 00:27,11
Bahn 7 Anna-Lena Materne  2000 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 00:27,81
Bahn 8 Annika Schwenner  1999 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:28,12

Lauf 11/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mona Klein  2003 SG Neuss 00:27,88
Bahn 3 Celina Springer  2006 SG Dortmund 00:26,62
Bahn 4 Lisa Höpink  1998 SG Essen 00:25,63
Bahn 5 Kim Kristin Krüger  2003 SG Dortmund 00:26,27
Bahn 6 Miki van Loock  2002 SG Essen 00:27,00
Bahn 7 Zoe Pöhler  2002 Aachener SV 06 00:27,70
Bahn 8 Marie Ewering  2001 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,10

Lauf 12/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rica Botz  2003 SG Schwimmen Münster 00:27,86
Bahn 2 Nina Sandrine Jazy  2005 SV Neptun 28 Recklinghausen 00:27,46
Bahn 3 Eileen Vieth  1997 SC Aqua Köln 00:26,59
Bahn 4 Jessica Felsner  1995 SC Aqua Köln 00:24,72
Bahn 5 Lucie Kühn  2001 SSG Leipzig 00:26,17
Bahn 7 Lilly Bungert  2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:27,61
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Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
CR: 00:22,40 - Steffen Deibler (Hamburger SC) am 26.03.2011 in Essen

abgem. Christoph Fildebrandt  1989 Team Saarland - Swimming 00:23,36
abgem. Sebastian Pierre-Louis  2000 SG Frankfurt 00:23,40
abgem. Timo Sorgius  2003 Team Saarland - Swimming 00:23,73
abgem. Moritz Schaller  2000 SG Bayer 00:23,98
abgem. Luis Schnuer  2002 SV Halle / Saale 00:24,04
abgem. Emre Demirdas  2000 SG Bayer 00:24,06
abgem. Alexander Konz  1999 SG Bayer 00:24,28
abgem. Jonas Valeske  2003 Team Saarland - Swimming 00:24,45
abgem. Jannik Steffens  2004 SG Bayer 00:24,59
abgem. Fabio Isteri  1999 Team Saarland - Swimming 00:24,60
abgem. Patrick Dalferth  1999 Team Saarland - Swimming 00:24,82
abgem. Brandon Adriano Goenawan  2005 Team Saarland - Swimming 00:25,11
abgem. Nelson Maier  2003 TV Gut Heil Billstedt 00:25,30
abgem. Lukas Weßeler  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:25,37
abgem. Paul Blümer  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:25,58
abgem. Victor Wenzel  1999 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 00:25,59
abgem. Daniel Theis  2002 TSG Germania Dossenheim 00:25,69
abgem. Luca Leon Schumacher  2004 Team Saarland - Swimming 00:26,30
abgem. Yannick Stanglow  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:26,58
abgem. Angus Garsuch  2005 SC Neustadt/Weinstr. 00:26,70
abgem. Nick Werner  2001 Team Saarland - Swimming 00:26,74
abgem. Jan Julius Schildwächter  2004 SG Bayer 00:26,95
abgem. Maximilian Zientek  2004 SG Bayer 00:27,26
abgem. Til Gröne  2006 SG Bayer 00:27,49
abgem. Eugene Zapp  2005 Team Saarland - Swimming 00:27,50
abgem. Julian Emmerling  2003 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,53
abgem. Marvin Kiwitt  2002 SV 1911 Bottrop 00:27,64
abgem. Tom Meixelsberger  2001 BPRSV e.V. 00:28,10
abgem. Ben Hünseler  2004 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 00:28,18
abgem. Joshua Paulus  2006 Team Saarland - Swimming 00:28,31
abgem. Qiyuan Tong  2004 TSG Germania Dossenheim 00:28,63
abgem. Moritz Hower  2005 SG Mülheim 00:28,64
abgem. Phillip Kreft  2006 SV 1911 Bottrop 00:28,85
abgem. Ayoub Ettiss  2006 SG Bayer 00:29,07
abgem. Linus Wessing  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,12
abgem. Ron Ladleif  2004 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 00:29,23
abgem. Sonat Stephan  2004 SV Mannheim 00:29,23
abgem. Nikita Sorel Haubrich  2006 Team Saarland - Swimming 00:29,24
abgem. David Kassner  2003 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 00:29,78
abgem. Niklas Korten  2004 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 00:30,15
abgem. Jason Otte  2006 SG Bayer 00:30,44
abgem. Lennart Strube  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,51
abgem. Selim Kiel  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,56
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noch Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 1/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tim Beckermann  2005 SG Essen 00:39,74
Bahn 4 Georg Lockstein  2006 SC Aqua Köln 00:32,04
Bahn 5 Sebastian Klaas  2006 SG Essen 00:36,50

Lauf 2/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luca Schoppen  2006 SV Delphin Dorsten 1971 00:30,97
Bahn 4 Momchil Ganchev  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,28
Bahn 7 Mats Pöhler  2005 Aachener SV 06 00:31,01

Lauf 3/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonio Khenkin  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,99
Bahn 2 Daniel Basha  2006 SG Essen 00:29,63
Bahn 3 Ben Wenschuch  2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,16
Bahn 7 Artur Mazitov  2005 Aachener SV 06 00:29,85
Bahn 8 Laurin Walther  2003 SC Potsdam 00:30,05

Lauf 4/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Hechler  2006 SV Mannheim 00:28,92
Bahn 2 Lennart Kloppe  2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:28,69
Bahn 3 Jawdat Alqawi  2004 SG Siegen 00:28,21
Bahn 4 Louis Owie  2005 SG Siegen 00:28,14
Bahn 5 Alexander Erik Bäumer  2004 SG Siegen 00:28,16
Bahn 6 Sam Misterek  2006 SVD Tria Kettwig 00:28,47
Bahn 8 Philipp Kremer  2006 SG Mülheim 00:28,94

Lauf 5/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ricardo Dedek  2005 TV Jahn Hiesfeld 00:27,82
Bahn 4 Philipp Peschke  2005 SG Essen 00:27,35
Bahn 5 Niklas Fabian Schwennecker  2004 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:27,43
Bahn 7 Moritz Brinkmann  2006 SG Schwimmen Münster 00:27,66
Bahn 8 Marc Walter  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,87
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noch Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 6/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Christopher Sundermeier  2006 SG Schwimmen Münster 00:27,21
Bahn 3 Moritz Schulte  2001 SG Essen 00:27,14
Bahn 4 Nils Förster  2004 SC Aqua Köln 00:27,09
Bahn 5 Florian Schauerte  2005 SG Neuss 00:27,13
Bahn 6 Deniz Arslan  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,16
Bahn 7 Florian Redmann  2002 SG Essen 00:27,22
Bahn 8 Serkan Maraz  2000 SG Siegen 00:27,32

Lauf 7/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boubacar Sow  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,03
Bahn 2 Michel Schmitz  2003 SG Siegen 00:26,76
Bahn 3 Maximilian Kahl  2004 Duisburger ST 00:26,69
Bahn 4 Jan Rogalski  2005 SG Essen 00:26,63
Bahn 5 Jan Ader  2003 SVD Tria Kettwig 00:26,66
Bahn 6 Lukas Gondermann  1997 Duisburger ST 00:26,75
Bahn 8 Marc Weiß  2002 SG Essen 00:27,05

Lauf 8/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Bork  2004 SG Mülheim 00:26,50
Bahn 2 Simon Meier  2002 SG Mülheim 00:26,45
Bahn 3 Florian Hettstedt  1997 Duisburger ST 00:26,41
Bahn 4 Niklas Krüger  2005 SG Essen 00:26,18
Bahn 5 Julian Krämer  2002 SG Essen 00:26,19
Bahn 6 Yannik Wasserzier  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,42
Bahn 7 Mohammed Tantish  2004 SGR Karlsruhe 00:26,50

Lauf 9/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentin Schnermann  2004 SG Schwimmen Münster 00:26,17
Bahn 2 Alexander Straub  2004 SGR Karlsruhe 00:26,11
Bahn 3 Manuel Kanzelista  2004 SSV Meschede 00:26,08
Bahn 4 Fabian Monser  2000 Aachener SV 06 00:25,96
Bahn 5 Alexander Kiselev  2002 SG Mülheim 00:26,04
Bahn 6 Paul Völker  2002 SSG Saar Max Ritter 00:26,10
Bahn 7 Leon-Frederik Schmidt  2004 SG Essen 00:26,14
Bahn 8 Luca Drude  2002 Duisburger ST 00:26,18
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noch Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 10/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niels Wolkenhauer  2000 SV Blau-Weiß Bochum 00:25,94
Bahn 2 Stepan Kokh  2002 TSG Germania Dossenheim 00:25,80
Bahn 3 Falk Lömke  2005 SG Schwimmen Münster 00:25,64
Bahn 4 Maximilian Schülling  2003 TVE Greven 00:25,49
Bahn 5 Thomas Rueter  1983 SG Essen 00:25,50
Bahn 6 Leon Detambel  2003 SG Dortmund 00:25,65
Bahn 7 Nicholas Mielke  2005 SG Essen 00:25,86
Bahn 8 Fadi El-Asli  2006 Aachener SV 06 00:25,95

Lauf 11/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fritz Mund  2003 SG Mülheim 00:25,40
Bahn 2 Taiyo van Loock  2004 SG Essen 00:25,28
Bahn 3 Fynn Wissemann  2000 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:25,13
Bahn 4 Matthias Sosna  2000 SG Essen 00:25,01
Bahn 5 Justin Emrich  2002 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:25,13
Bahn 6 Yannick Saenger  2001 TSG Germania Dossenheim 00:25,25
Bahn 8 Leon Owie  2002 SG Siegen 00:25,44

Lauf 12/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Kemper  1997 SC Aqua Köln 00:24,53
Bahn 2 Timo Ewert  2003 SG Mülheim 00:24,46
Bahn 3 Oskar Edel  2001 TV Jahn Hiesfeld 00:24,13
Bahn 4 Josha Salchow  1999 SV Nikar Heidelberg 00:23,36
Bahn 5 Marc Brock  2000 SG Essen 00:23,72
Bahn 6 Lukas Klos  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:24,18
Bahn 7 Max Müller  2002 SG Essen 00:24,50
Bahn 8 Jonas Kuschwald  2000 SSV Meschede 00:24,86

Lauf 13/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sebastian Nuyen  1994 SC Aqua Köln 00:24,50
Bahn 2 Adrian Richter  1995 SC Aqua Köln 00:24,45
Bahn 4 Luca Nik Armbruster  2001 SG Dortmund 00:23,26
Bahn 5 Gregor Spörlein  1995 SG Bamberg 00:23,71
Bahn 6 Lukas Tietze  1996 SC Aqua Köln 00:24,17
Bahn 7 Lukas Zibner  2000 SG Essen 00:24,50
Bahn 8 Laurenz Weber  2002 SG Essen 00:24,65
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noch Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Lauf 14/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thierry Jattke  1997 SC Aqua Köln 00:24,50
Bahn 4 Mateus Naves Brigido  1996 Aachener SV 06 00:22,31
Bahn 5 Max Nowosad  1995 SG Neukölln e.V. Berlin 00:23,46
Bahn 6 Benjamin Atmar  2003 SG Essen 00:24,13
Bahn 7 Maurits Kuhn  2000 SG Dortmund 00:24,50

Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
CR: 02:27,00 - Jessica Steiger (VFL Gladbeck 1921) am 24.03.2018 in Essen

abgem. Jessica Steiger  1992 VFL Gladbeck 1921 02:27,20
abgem. Anna Fehlinger  2001 SG Frankfurt 02:33,48
abgem. Christina Düll  2004 SG Frankfurt 02:40,70
abgem. Melanie Guht  1998 SG Frankfurt 02:43,18
abgem. Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 02:43,88
abgem. Hannah Weiand  2006 SG Bayer 02:47,91
abgem. Anna Lambertz  2004 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 02:51,68
abgem. Sinika Kasper  2004 SG WAGO 1950 02:53,01
abgem. Jana Von Den Driesch  2004 Team Saarland - Swimming 02:55,00
abgem. Jule Markus  2004 SG Bayer 02:59,99
abgem. Janina Dix  2006 SG Bayer 03:05,07
abgem. Raya Seyfried  2005 SG Bayer 03:06,25

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jolina Widders  2006 SG Schwimmen Münster 03:03,15
Bahn 2 Tina Wetzel  2005 SG Schwimmen Münster 02:49,85
Bahn 3 Isabell Droll  2004 SG Essen 02:44,00
Bahn 4 Sharon Dohms  1996 SG Dortmund 02:36,29
Bahn 5 Lisa Maria Ulsamer  2005 SGR Karlsruhe 02:40,33
Bahn 7 Ella Gangloff  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:59,46
Bahn 8 Finja Hell  2004 Duisburger ST 03:09,33

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maike Sophie Schmidt  2003 SV Delphin Dorsten 1971 03:01,31
Bahn 2 Arleen Rumbaum  2006 SG Mülheim 02:49,67
Bahn 3 Svea Borghoff  2003 SG Essen 02:41,47
Bahn 4 Desiree Wever  1994 SG Schwimmen Münster 02:35,20
Bahn 5 Maxi Piontek  2005 SG Essen 02:38,31
Bahn 6 Kristina Sturm  2005 SG Dortmund 02:47,39
Bahn 7 Jaqueline Rausch  1995 Duisburger ST 02:53,81
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noch Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jana Paul  2005 SV Blau-Weiß Bochum 02:48,32
Bahn 3 Lara Mertins  2004 Duisburger ST 02:41,23
Bahn 4 Anna Kroniger  2000 SV Blau-Weiß Bochum 02:29,44
Bahn 5 Nikita Bergmann  2005 SG Bamberg 02:38,06
Bahn 6 Marie Gröting  2004 SG Essen 02:46,00
Bahn 7 Hanna Seiter  2005 SGR Karlsruhe 02:50,31

Wettkampf 20 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
CR: 02:12,12 - Marco Koch (DSW 1912 Darmstadt) am 23.03.2014 in Essen

abgem. Marco Koch  1990 SG Frankfurt 02:07,70
abgem. Alexander Kühling  1997 SG Bayer 02:16,02
abgem. Fabio Stief  2003 SC Neustadt/Weinstr. 02:22,35
abgem. Marten Schmidt  2002 Team Saarland - Swimming 02:23,35
abgem. Ivo Kroes  2003 ZvAzuro 02:23,48
abgem. Samyar Abdoli  2002 Team Saarland - Swimming 02:26,09
abgem. Kevin Rusu  2001 SV Halle / Saale 02:29,32
abgem. Max Stutzenberger  2001 SG Bayer 02:29,81
abgem. Aaron Wilmes  2002 SG Frankfurt 02:31,65
abgem. Andreas Baruch  2003 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 02:32,31
abgem. Felix Stutzenberger  2005 SG Bayer 02:39,33
abgem. Johannes Paulus  2005 Team Saarland - Swimming 02:41,14
abgem. Eugene Zapp  2005 Team Saarland - Swimming 02:43,98
abgem. Max Baumann  2005 Team Saarland - Swimming 02:46,43
abgem. Sonat Stephan  2004 SV Mannheim 02:49,98
abgem. Leon-Sun Tönsmann  2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 02:54,00

Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Tim Beckermann  2005 SG Essen 03:09,01
Bahn 4 Jan Phillip Probst  2004 SG Essen 02:58,47
Bahn 5 Leonard Klein  2006 SG Schwimmen Münster 03:02,56
Bahn 6 Luca Schoppen  2006 SV Delphin Dorsten 1971 03:09,23

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Benedikt Johannsen  2006 Aachener SV 06 02:49,59
Bahn 3 Stefan Schneider  1993 SG Schwimmen Münster 02:32,21
Bahn 4 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:22,75
Bahn 5 Tom Kidacki  2004 SG Essen 02:30,86
Bahn 6 Philipp Diehl  2005 TSG Germania Dossenheim 02:38,04
Bahn 7 Jonathan Rollwa  2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:43,45
Bahn 8 Silas Büssing  2005 SG Neuss 02:51,09
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noch Wettkampf 20 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Linne  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:47,92
Bahn 2 Neill Mauss  2004 SV Blau-Weiß Bochum 02:38,41
Bahn 3 Arsen Kozhakhmetov  2006 SG Essen 02:32,00
Bahn 6 Falk Wittköpper  1982 SG Essen 02:38,00
Bahn 7 Julian Hankiewicz  2002 SG Dortmund 02:39,96

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Kremer  2006 SG Mülheim 02:47,03
Bahn 2 Mats Pöhler  2005 Aachener SV 06 02:38,38
Bahn 3 Tom Rittmann  2004 SGR Karlsruhe 02:31,00
Bahn 4 Maximilian Pilger  1996 SG Essen 02:09,87
Bahn 5 Rufus Krüger  2003 SG Dortmund 02:29,18
Bahn 6 Gerard Serrano Pol  2003 SGR Karlsruhe 02:37,70
Bahn 7 Bernd Berresheim  1994 Duisburger ST 02:39,57
Bahn 8 Maximilian Kassenbrock  2006 SG Schwimmen Münster 02:49,60



erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

20. Essener Swim & Fun Days 2020 Meldeergebnis
vom 13.03.2020 bis 15.03.2020 Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid
Veranstalter: SG Essen Ausrichter: SG Essen

14.03.2020 Seite: 35

Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
CR: 02:17,09 - Marlene Hüther (SSG Saar Max Ritter) am 22.03.2015 in Essen

abgem. Jessica Steiger  1992 VFL Gladbeck 1921 02:16,29
abgem. Nicole Maier  2000 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:21,69
abgem. Emelie Schnagl  2001 Team Saarland - Swimming 02:22,42
abgem. Lucie Mosdzien  2005 SV Halle / Saale 02:23,86
abgem. Lili Marie Kramer  2003 SG Frankfurt 02:26,90
abgem. Carla Hoellmann  2005 SG Bayer 02:27,47
abgem. Luca Braun  2004 Team Saarland - Swimming 02:28,57
abgem. Julianna Dora Bocska  2006 SG Essen 02:29,55
abgem. Katharina Zwing  2005 Team Saarland - Swimming 02:30,00
abgem. Joselle Mensah  2003 SG Frankfurt 02:30,08
abgem. Hannah Weiand  2006 SG Bayer 02:30,51
abgem. Maja Brune  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:33,30
abgem. Ann-Cathrine Beissel  2005 SG Bayer 02:33,55
abgem. Jolina Müller  2004 Team Saarland - Swimming 02:33,61
abgem. Nele Sandmann  2004 SG Frankfurt 02:34,38
abgem. Hannah Buttler  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:35,44
abgem. Blanca Brune  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:35,59
abgem. Anna Lambertz  2004 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 02:35,97
abgem. Anna Apushkinskaya  2004 Team Saarland - Swimming 02:36,79
abgem. Naomi-Grace Lipka  2002 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:38,31
abgem. Jana-Caterina Kasper  2005 Team Saarland - Swimming 02:39,73
abgem. Maren Bamfaste  2006 SG Bayer 02:41,18
abgem. Celina Braun  2000 SV Mannheim 02:41,97
abgem. Katharina Veltkamp  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:43,27
abgem. Janina Dix  2006 SG Bayer 02:47,21
abgem. Pamela Jo Berger  1998 SG Siegen 02:47,95
abgem. Sofia Dmitrijev-Calderon  2006 SG Bayer 02:51,35
abgem. Alina Reiswich  2006 Team Saarland - Swimming 02:52,43
abgem. Lilly Wacker  2005 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 02:56,09
abgem. Franca Würtenberger  2005 SV Mannheim 02:56,95
abgem. Lea Röckner  2004 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:58,51
abgem. Peggy Sonntag  1999 BPRSV e.V. 03:51,77

Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Gina Böttcher  2001 SC Potsdam 04:12,91
Bahn 5 Karolina Kowalik  2005 SSV Meschede 02:58,99

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Vanja Körber  2004 SG Mülheim 02:51,88
Bahn 3 Merle Wacke  2000 SV Delphin Dorsten 1971 02:48,66
Bahn 7 Julia-Jasmin Schultz  2003 SG Essen 02:52,08
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noch Wettkampf 21 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Gangloff  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:44,77
Bahn 3 Juli Clara Schmell  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:41,46
Bahn 4 Sabina Zimova  2006 SSF Bonn 02:40,70
Bahn 6 Luisa Pacheco Gonzalez  2006 SG Mülheim 02:42,42
Bahn 7 Julia Krüger  2003 SV Aegir Arnsberg 02:43,56
Bahn 8 Maike Sophie Schmidt  2003 SV Delphin Dorsten 1971 02:46,55

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liah Großmann  2004 SV Mannheim 02:39,98
Bahn 2 Tamina Hilscher  2002 SG Siegen 02:39,35
Bahn 3 Lilia-Marie Bensalah  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:38,67
Bahn 4 Lilly Bungert  2005 SV Blau-Weiß Bochum 02:37,19
Bahn 5 Mai-Britt Haumersen  2001 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:37,68
Bahn 6 Nele Behrendt  2006 SG Essen 02:39,02
Bahn 7 Lilli Hampeter  2002 Aachener SV 06 02:39,39
Bahn 8 Nele Hutmacher  2006 SV Delphin Dorsten 1971 02:40,15

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Spira  2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:34,62
Bahn 2 Kiah Borg  1998 SG Schwimmen Münster 02:33,00
Bahn 3 Luisa Gadzalli  2003 SGR Karlsruhe 02:27,48
Bahn 4 Josephine Tesch  1999 SG Neukölln e.V. Berlin 02:19,32
Bahn 5 Jennifer Pietrasch  1999 SG Essen 02:26,70
Bahn 7 Yuhyeon Nam  2005 SG Schwimmen Münster 02:33,43

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rica Botz  2003 SG Schwimmen Münster 02:34,43
Bahn 2 Tina Wetzel  2005 SG Schwimmen Münster 02:32,31
Bahn 4 Alexandra Wenk  1995 SG Neukölln e.V. Berlin 02:16,00
Bahn 5 Sanne Leyendecker  1996 SC Aqua Köln 02:26,37

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Zoe Pöhler  2002 Aachener SV 06 02:31,91
Bahn 3 Lisa Maria Ulsamer  2005 SGR Karlsruhe 02:27,00
Bahn 4 Giulia Goerigk  2002 SGR Karlsruhe 02:14,52
Bahn 5 Nele Prätorius  2006 SG Dortmund 02:23,71
Bahn 6 Lara Mertins  2004 Duisburger ST 02:28,11
Bahn 7 Dina Kadic  2005 SG Essen 02:33,25
Bahn 8 Marie Kroniger  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:35,05
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Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
CR: 02:00,87 - Philip Heintz (SV Nikar Heidelberg) am 22.03.2015 in Essen

abgem. Julian Haller  1998 SG Frankfurt 02:04,11
abgem. Alexander Eich  2002 Dresdner SC 1898 02:07,19
abgem. Kenrick Leidner  1997 SG Frankfurt 02:07,65
abgem. Yannick Plasil  2001 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:09,10
abgem. Alexander Konz  1999 SG Bayer 02:09,37
abgem. Silas Beth  2003 SG Bad Schwartau 02:09,38
abgem. Carl Morris Magold  2004 Team Saarland - Swimming 02:12,47
abgem. Jannik Steffens  2004 SG Bayer 02:13,48
abgem. Samyar Abdoli  2002 Team Saarland - Swimming 02:15,28
abgem. Mateja Vasic  2003 DLRG Ortsgruppe Wernigerode 02:16,11
abgem. Janik Hoffmann  2002 SV Halle / Saale 02:16,87
abgem. Fabio Stief  2003 SC Neustadt/Weinstr. 02:17,79
abgem. Henrik Laven  2003 Team Saarland - Swimming 02:18,10
abgem. Jan-Christoph Düppe  2003 SG Frankfurt 02:18,23
abgem. Moritz Hesse  2005 SV Mannheim 02:19,05
abgem. Daniel Theis  2002 TSG Germania Dossenheim 02:21,59
abgem. Luca Leon Schumacher  2004 Team Saarland - Swimming 02:22,53
abgem. Brandon Adriano Goenawan  2005 Team Saarland - Swimming 02:22,68
abgem. Anton Makarov  2003 SG Bayer 02:23,17
abgem. Angus Garsuch  2005 SC Neustadt/Weinstr. 02:28,43
abgem. Lukas Fritzke  2006 Team Saarland - Swimming 02:29,17
abgem. Marvin Kiwitt  2002 SV 1911 Bottrop 02:33,42
abgem. Luke Schneider  2002 SG Bayer 02:34,39
abgem. Emilio Fischer  2004 SG Bayer 02:34,71
abgem. Til Gröne  2006 SG Bayer 02:35,10
abgem. Sonat Stephan  2004 SV Mannheim 02:35,97
abgem. Leon-Sun Tönsmann  2006 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 02:36,28
abgem. Enver Hepgüler  2004 SG Bayer 02:37,28
abgem. Ben Hünseler  2004 S. V. Bergisch Gladbach 1920/71 02:40,34
abgem. Linus Wessing  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:41,81
abgem. Phillip Kreft  2006 SV 1911 Bottrop 02:45,20
abgem. Ayoub Ettiss  2006 SG Bayer 02:45,77
abgem. Lennart Strube  2006 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:46,91

Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Momchil Ganchev  2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:44,44
Bahn 6 Artur Mazitov  2005 Aachener SV 06 02:46,39

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Daniel Basha  2006 SG Essen 02:39,42
Bahn 6 Laurin Walther  2003 SC Potsdam 02:39,08
Bahn 7 Lars Benedikt Johannsen  2006 Aachener SV 06 02:41,17
Bahn 8 Antonio Khenkin  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:43,79
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noch Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Raphael Linne  2006 SV Blau-Weiß Bochum 02:32,73
Bahn 4 Maximilian Kassenbrock  2006 SG Schwimmen Münster 02:31,19
Bahn 5 Nathanael Doll  2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:32,10
Bahn 6 Jan Hechler  2006 SV Mannheim 02:33,33
Bahn 7 Fadi El-Asli  2006 Aachener SV 06 02:33,83

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mohammed Tantish  2004 SGR Karlsruhe 02:30,00
Bahn 2 Finn Hammer  2006 Aachener SV 06 02:27,37
Bahn 3 Thure Stian Müller  2003 SGR Karlsruhe 02:26,53
Bahn 4 Florian Stolle  2004 SG Neuss 02:25,64
Bahn 5 Mats Pöhler  2005 Aachener SV 06 02:25,97
Bahn 6 Philipp Diehl  2005 TSG Germania Dossenheim 02:26,79
Bahn 7 Philipp Käfer  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:29,35
Bahn 8 Boubacar Sow  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:30,74

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucas Kloppe  2004 SV Blau-Weiß Bochum 02:23,77
Bahn 2 Tom Rittmann  2004 SGR Karlsruhe 02:22,29
Bahn 3 Timo Ewert  2003 SG Mülheim 02:16,03
Bahn 6 Gerard Serrano Pol  2003 SGR Karlsruhe 02:17,75
Bahn 7 Maximilian Schülling  2003 TVE Greven 02:23,16
Bahn 8 Stepan Kokh  2002 TSG Germania Dossenheim 02:25,49

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Vandenhirtz  2005 Aachener SV 06 02:23,48
Bahn 2 Robert Settle  2004 SG Schwimmen Münster 02:20,91
Bahn 3 Lukas Martini  1997 Duisburger ST 02:15,27
Bahn 5 Stefan Ullosat  1993 SC Aqua Köln 02:12,11
Bahn 6 Yannick Saenger  2001 TSG Germania Dossenheim 02:17,03
Bahn 7 Leon Owie  2002 SG Siegen 02:23,13
Bahn 8 Fritz Mund  2003 SG Mülheim 02:24,84
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noch Wettkampf 22 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Valentin Schnermann  2004 SG Schwimmen Münster 02:18,77
Bahn 3 Andreas Rossa  1999 SG Essen 02:15,00
Bahn 4 Cedric Büssing  2003 SG Dortmund 02:08,72
Bahn 5 Tim Hanke  2002 SG Essen 02:10,12
Bahn 6 Nicolas Klüttermann  2000 SG Dortmund 02:16,23
Bahn 7 Pierce Colby  2004 SG Dortmund 02:22,35
Bahn 8 Nicholas Mielke  2005 SG Essen 02:24,23


